АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2020                                         с. Сухобузимское                                    № 991-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от
01.03.2018 № 22-п «О создании комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций Сухобузимского района в мирное и военное время»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Федеральным  законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 №
804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»,
постановлением администрации Сухобузимского района от 02.06.2015 № 302-п «Об
организации и ведении гражданской обороны в Сухобузимском районе», принимая
во внимание произошедшие кадровые перестановки,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от
01.03.2018 № 22-п «О создании комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций Сухобузимского района в мирное и военное время»
следующие изменения и дополнения:

 1.1. Приложение № 1  «Состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций Сухобузимского района в мирное и военное время»,
изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

 1.2.  Дополнить приложением № 3 «Перечень организаций Сухобузимского
района, выполняющих мероприятия по повышению  устойчивого функционирования
при военных конфликтах, а также при чрезвычайных ситуациях» в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Сухобузимского района Шпирука Ю.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

Глава района                                                                                                 А.В. Алпацкий

   Приложение № 1
                                   к постановлению администрации

   Сухобузимского района
   от 23.11.2020 № 991-п

Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования

организаций Сухобузимского района в мирное и военное время

Шпирук
Юрий Дмитриевич

- Первый заместитель главы района по
взаимодействию с территориями,
председатель комиссии

Шалюта Валерий
Николаевич

- Заместитель главы  района по обеспечению
жизнедеятельности района, начальник отдела
по вопросам в сфере ЖКХ, строительства и
транспорта администрации Сухобузимского
района, заместитель председателя комиссии

Буланова Ольга
Григорьевна

- Главный специалист по ГО, ЧС, ПБ и МП
администрации Сухобузимского района,
секретарь комиссии

члены комиссии:

Сошина
Татьяна Александровна

- Заместитель главы района по финансово-
экономическим вопросам, руководитель
финансового управления администрации
Сухобузимского района

Ахмадеева
Надежда Александровна

- Заместитель главы района по социальным
вопросам

Вебер Елена
Валентиновна

- Специалист первой категории по ГО, ЧС, ПБ и
МП администрации Сухобузимского района

Клычкова Юлия
Николаевна

- Руководитель управления образования
администрации Сухобузимского района

Белоусова
Юлия Борисовна

- Главный врач КГБУЗ «Сухобузимская РБ»

Березин Денис Сергеевич - Начальника ПСЧ-63 14 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
России по Красноярскому краю»

Приложение № 2
к постановлению администрации
Сухобузимского района
от 23.11.2020 № 991-п

Перечень организаций Сухобузимского района, выполняющих

мероприятия по повышению  устойчивого функционирования при военных
конфликтах, а также при чрезвычайных ситуациях

№

п/п

Наименование организации Месторасположение организации

(почтовый адрес)

1 2 3

1 Администрация
Сухобузимского района.

663040, с. Сухобузимское,
ул. Комсомольская, 44

2 Администрация
Атамановского сельсовета

663043, с. Атаманово,
ул. Октябрьская, 31-а

3 Администрация Борского
сельсовета

663053, п. Борск,
ул. Юбилейная, 1

4 Администрация Высотинского
сельсовета

663047, с. Высотино,
ул. 40 лет Победы, 1

5 Администрация Кононовского
сельсовета

663044, п. Кононово,
ул. Транспортная, 3

6 Администрация
Миндерлинского сельсовета

663050, с. Миндерла,
ул. Степная, 13

7 Администрация Нахвальского
сельсовета

663055, с. Нахвальское,
ул. Советская, 2

8 Администрация Подсопочного
сельсовета

663046, с. Подсопки,
ул. Новая, 15-2

9 Администрация Шилинского
сельсовета

663051, с. Шила,
ул. Ленина, 75

10 Администрация
Сухобузимского сельсовета

663040, с. Сухобузимское,
ул. Комсомольская, 23

11 Сухобузимский районный
Совет депутатов

663040, с. Сухобузимское,
ул. Комсомольская, 44

12 Отдел по вопросам в сфере
ЖКХ, строительства и
транспорта администрации
Сухобузимского района

663040, с. Сухобузимское,
ул. Комсомольская, 44

13 Территориальное отделение
КГКУ Управления социальной
защиты населения по
Сухобузимскому району

663040, с. Сухобузимское,
ул. Сурикова, 17а

№

п/п

Наименование организации Месторасположение организации

(почтовый адрес)

1 2 3

Красноярского края
14 Финансовое управление

администрации
Сухобузимского района

663040, с. Сухобузимское,
ул. Комсомольская, 44

15 Комитет по управлению
муниципальным имуществом
Сухобузимского района

663040, с. Сухобузимское,
ул. Комсомольская, 44

16 Красноярский филиал ПАО
Ростелеком

663040, с. Сухобузимское,
 ул. Комсомольская, 33

17 Отделение почтовой связи
Сухобузимское ОСП
Железногорского почтамта
УФМС Красноярского края
филиал ФГУП «Почта
России».

663040, с. Сухобузимское,
 ул. Комсомольская, 33

18 КГАУ «Редакция газеты
«Сельская жизнь»

663040, с. Сухобузимское,
ул. Комсомольская, 21

19 Филиал № 6 КГБУЗ
«Красноярский краевой
психоневрологический
диспансер № 1»

663043, с. Атаманово,
ул. Медицинская, 1

20 КГБУЗ «Сухобузимская
районная больница»

663040, с. Сухобузимское,
 ул. Комсомольская, 84

21 КГБУСО «Шилинский
психоневрологический
интернат»

663052, с. Шилинка, ул. Озерная, 11

22 КГБОУ НПО
«Профессиональное училище
№ 73»

663050, с. Миндерла, ул. Мира, 20

23 Управление образования
администрации
Сухобузимского района

663040, с. Сухобузимское,
ул. Ленина, 30

24 Сухобузимский отдел
филиала ФГБУ
«Россельхозцентр» по
Красноярскому краю

663040, с. Сухобузимское
ул. Ленина,  35-а

25 Отдел полиции МО МВД
России «Емельяновский»

663040, с. Сухобузимское,
ул. Комсомольская, 68

26 ПЧ-63 ФГКУ «29 отряд ФПС
по Красноярскому краю»

663040, с. Сухобузимское,
ул. Ленина, 17

27 Отделение по
Сухобузимскому району УФК

663040, с. Сухобузимское,
ул. Памяти 4-х Борцов, 32

№

п/п

Наименование организации Месторасположение организации

(почтовый адрес)

1 2 3

по Красноярскому краю
28 КГБУ «Сухобузимское

лесничество»
663040, с. Сухобузимское,
ул. Ленина, 82

29 ОАО «Красноярскэнерго»
филиал центральные
электрические сети (РЭС-3)

663040 с. Сухобузимское,
ул. Энергетиков,1

30 Краевое государственное
краевое учреждение
«Сухобузимский  отдел
ветеринарии»

663040, с. Сухобузимское,
ул. Дорожная, 1

31 ГПКК «Большемуртинское
ДРСУ»

663040 с. Сухобузимское,
ул. Дорожная, 5

32 Аптека № 6 филиал
Губернские аптеки

663040, с. Сухобузимское,
ул. Ленина, 67

33 ЗАО АПХ «АгроЯрск» 663047, с. Высотино,
ул. Центральная, 3

34 СПК «Искра» 663050, с. Миндерла,
ул. Ленина, 72

35 ООО Учебно-опытное
хозяйство «Миндерлинское»

663053, п. Борск,
ул. Ленина, 14

36 ООО Племзавод «Таежный» 663043, с. Атаманово,
ул. Огородная, 16

37 ПАО "ЕнисейАгроСоюз"

663050, Сухобузимский р-н,
Миндерлинский сельсовет, 48 км
автодороги Красноярск-Енисейск

38 ООО СХП «Осень» 663046 д. Карымское,
ул. Трактовая, 3

39 ООО «СХП «Дары
Малиновки»

663047, Сухобузимский район,
д. Малиновка, ул. Крайняя, 3

40 ООО «Объединение
АгроЭлита»

660016, Сухобузимский район (г.
Красноярск,
ул. Анатолия Гладкова,
дом 4, офис 9-02/02)

41 ООО «СХП «Бузим-Агро» 663050, Сухобузимский район,
с. Миндерла,
ул. Декабристов, 35-5

42 ГПКК «ЦРКК» 663050, Сухобузимский район,
с. Миндерла

№

п/п

Наименование организации Месторасположение организации

(почтовый адрес)

1 2 3

43 ООО «Авангард» 663051, Сухобузимский район,
с. Шила

44  АО «КрасЭко» 663040, Сухобузимский район,
с. Сухобузимское

45 ООО «Инженерные сети» г. Красноярск, ул. Александра
Матросова, 2 пом, 3

46 КГАУ «Лесопожарный центр»
Сухобузимская ПХС

663040, с. Сухобузимское,
ул. Ленина, 82